ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAURO MULLER
FAEPESUL CONCURSO PUBLICO

HOMOLOGAGAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAURO MULLER-SC, tornam publica
a Homologagao do Resultado final do CONCURSO PUBLICO, conforme anexo, realizado
pela FUNDAGAO DE APOIO A EDUCAGAO, PESQUISA E EXTENSAO DA UNISUL -
FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para

0 quadro de pessoal do Hospital, objeto do Edital 01/2016 de 23 de Fevereiro de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lauro Muller — SC, 07 de Junho de 2016.

FABRICIO KUSMIN ALVES
Prefeito Municipal

Pagina 1de 4



®

FAEPESUL

ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICIiPIO DE LAURO MULLER
CONCURSO PUBLICO

ANEXO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

POSICAO
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

041498
039193
040408
040553
038930
038136
039040
040218
039086
035780
037061
036289
037465
039946
040226
039243
040136
037304
040429
041641
039914
037434
037343
038354
040178
036651
036160
036127
036616
039955

JOSE EDUARDO MOREIRA COLOMBO
JAGLIANE SCHMIDT MAIA

YURI FERNANDES BORGES
RUBENS DA SILVA JUNIOR
RAFAELA CITADIN

DEISE CITADIN

RAMON FERNANDES LUIZ

NATAN HOFFMANN DA CRUZ
GERSON KURTH

SANDRO WESLEY DA SILVA
PATRICIA ANTUNES

DARLAN FRAGA VELHO

FELIPE MOREIRA DE LIZ
FERNANDA FERNANDES DA SILVA
GEAN FERNANDES MACHADO
LUCAS BORGES LERIANO

SAMBE SANTIAGO SILVEIRA

TAIS DE SOUZA

KAREN LORUAMA DE CAMPOS
ALISON DA SILVA

DIEINE BITENCOURT ISOPPO
MARIZA BELTRAME

RICARDO MACHADO

FRANCIELI FOGLIARINI

CIBELE APARECIDA CITADIN
MATEUS DO NASCIMENTO
LETICIA DAS GRACAS CANDIDO
ROBERTA FURLAN

GRAZIELA PIZONI MIGUEL
ADRIANA APARECIDA CATANEO TAVARES DA SILVA

Pagina 2 de 4



MUNICIPIO DE LAURO MULLER
FAEPESUL CONCURSO PUBLICO

O ESTADO DO SANTA CATARINA

Cargo: COPEIRA
POSICAO INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO

001 037271 MARILDA SALVADOR DA MAIA
002 040379 TANIA REGINA LAURENTINO BRASIL
003 041528 CRISTIANE NUNES

Cargo: FARMACEUTICO
POSICAO INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO

001 027701 ANDRE MAZON DE SOUZA
002 039891 CAMILA RUZZA GEREMIAS
003 022340 RAMON SANTANA BALBINO
004 037035 JUNIA RAFAELI CARDOSO
005 035656 LUCINEIA GAINSKI DANIELSKI

Cargo: MEDICO PLANTONISTA
POSICAO  INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

001 036984 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES
002 039868 EDUARDO SUSS CECCON RIBEIRO
003 041474 ULISSES GOCALES BITTENCOURT

Cargo: RECEPCIONISTA
POSICAO INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

001 036137 ROSANA ALVES

002 040371 VERIDIANA CARBONI

003 040401 ALAIS BONOT

004 039107 LUCILENE DA SILVA BORGES
005 040163 SIRLENE SCUSSEL

006 039216 ANDREZA ESPINDOLA MATEUS
007 040168 PATRICIA MARIA RAMOS

008 036034 MICHELLA FERNANDES

009 041638 TIANE FENILI MONTEIRO

010 039988 TALIA LEANDRO

011 040033 SUELEN MACHADO

Cargo: SERVENTE

POSICAO INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

001 041476 JOICE GIRARDI

002 039483 MARISA SOUZA GONCALVES VITORIO

Pagina 3de 4



®

ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAURO MULLER

FAEPESUL CONCURSO PUBLICO
003 038591 JOYCE BORBA MATEUS
004 039092 IVONETE DA SILVA CUSTODIO
005 039951 SONIA MARIA RAULINO HIPOLITO
006 036147 MARIA DAS GRACAS DE CASTRO FERREIRA

Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO

POSIGAO
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

039097
041437
035930
039363
039495
039448
039169
039991
039355
035972
039254
039952
041676
036047
039507

REGINA RAMOS ANTUNES

JUCELIA ANTUNES DO LIVRAMENTO
BRUNA SCHLICKMANN

RENATA LORENZI

BRUNA LEANDRO DA ROSA
VANUSA DOS SANTOS

ROSIMERI ELIAS CARDOSO

EVA JOICE PIUCO

VERGINEA LANE HENRIQUE

ANA PAULA PANDINI

ANA PAULA MENDES

THAYSE SOUZA MARTINHO

LEGIANI CIVIERO

LUCIANE JORGE

MARIA APARECIDA FERNANDES MADEIRA

Cargo: TECNICO EM RADIOLOGIA
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

POSICAO
001
002
003
004
005
006

023317
039745
041647
036295
036169
037202

EDSON LUIS MARTINS DA SILVA
ALEXANDRE DE MORAES
LUDMILA DE FAVERI AMORIM
TAYSI MORETTI

KROL GALATAS GOMES OLIVEIRA
RODRIGO BOEIRA DE OLIVEIRA

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL
INSCRICGAO NOME DO CANDIDATO

POSIGAO
001

039494

FRANCINE FAVERO DE SOUSA

Pagina 4 de 4



