

### MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER CONCURSO PÚBLICO



### **HOMOLOGAÇÃO**

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER-SC, tornam pública a Homologação do Resultado final do CONCURSO PÚBLICO, conforme anexo, realizado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL – FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para o quadro de pessoal do Hospital, objeto do Edital 01/2016 de 23 de Fevereiro de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lauro Müller – SC, 07 de Junho de 2016.

FABRÍCIO KUSMIN ALVES Prefeito Municipal



# MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER CONCURSO PÚBLICO



### **ANEXO**

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Sargo. Advictar Administrative		
POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	041498	JOSE EDUARDO MOREIRA COLOMBO
002	039193	JAGLIANE SCHMIDT MAIA
003	040408	YURI FERNANDES BORGES
004	040553	RUBENS DA SILVA JUNIOR
005	038930	RAFAELA CITADIN
006	038136	DEISE CITADIN
007	039040	RAMON FERNANDES LUIZ
800	040218	NATAN HOFFMANN DA CRUZ
009	039086	GERSON KURTH
010	035780	SANDRO WESLEY DA SILVA
011	037061	PATRICIA ANTUNES
012	036289	DARLAN FRAGA VELHO
013	037465	FELIPE MOREIRA DE LIZ
014	039946	FERNANDA FERNANDES DA SILVA
015	040226	GEAN FERNANDES MACHADO
016	039243	LUCAS BORGES LERIANO
017	040136	SAMBE SANTIAGO SILVEIRA
018	037304	TAIS DE SOUZA
019	040429	KAREN LORUAMA DE CAMPOS
020	041641	ALISON DA SILVA
021	039914	DIEINE BITENCOURT ISOPPO
022	037434	MARIZA BELTRAME
023	037343	RICARDO MACHADO
024	038354	FRANCIELI FOGLIARINI
025	040178	CIBELE APARECIDA CITADIN
026	036651	MATEUS DO NASCIMENTO
027	036160	LETICIA DAS GRACAS CANDIDO
028	036127	ROBERTA FURLAN
029	036616	GRAZIELA PIZONI MIGUEL
030	039955	ADRIANA APARECIDA CATANEO TAVARES DA SILVA



# MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER CONCURSO PÚBLICO



Cargo: COPEIRA

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	037271	MARILDA SALVADOR DA MAIA
002	040379	TANIA REGINA LAURENTINO BRASIL
003	041528	CRISTIANE NUNES

Cargo: FARMACEUTICO

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	027701	ANDRE MAZON DE SOUZA
002	039891	CAMILA RUZZA GEREMIAS
003	022340	RAMON SANTANA BALBINO
004	037035	JUNIA RAFAELI CARDOSO
005	035656	LUCINEIA GAINSKI DANIELSKI

Cargo: MEDICO PLANTONISTA

POSIÇAO	INSCRIÇAO	NOME DO CANDIDATO
001	036984	GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES
002	039868	EDUARDO SUSS CECCON RIBEIRO
003	041474	ULISSES GOCALES BITTENCOURT

Cargo: RECEPCIONISTA

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	036137	ROSANA ALVES
002	040371	VERIDIANA CARBONI
003	040401	ALAIS BONOT
004	039107	LUCILENE DA SILVA BORGES
005	040163	SIRLENE SCUSSEL
006	039216	ANDREZA ESPINDOLA MATEUS
007	040168	PATRICIA MARIA RAMOS
800	036034	MICHELLA FERNANDES
009	041638	TIANE FENILI MONTEIRO
010	039988	TALIA LEANDRO
011	040033	SUELEN MACHADO

**Cargo: SERVENTE** 

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	041476	JOICE GIRARDI
002	039483	MARISA SOUZA GONCALVES VITORIO



# MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER CONCURSO PÚBLICO



003	038591	JOYCE BORBA MATEUS
004	039092	IVONETE DA SILVA CUSTODIO
005	039951	SONIA MARIA RAULINO HIPOLITO
006	036147	MARIA DAS GRACAS DE CASTRO FERREIRA

**Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM** 

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	039097	REGINA RAMOS ANTUNES
002	041437	JUCELIA ANTUNES DO LIVRAMENTO
003	035930	BRUNA SCHLICKMANN
004	039363	RENATA LORENZI
005	039495	BRUNA LEANDRO DA ROSA
006	039448	VANUSA DOS SANTOS
007	039169	ROSIMERI ELIAS CARDOSO
800	039991	EVA JOICE PIUCO
009	039355	VERGINEA LANE HENRIQUE
010	035972	ANA PAULA PANDINI
011	039254	ANA PAULA MENDES
012	039952	THAYSE SOUZA MARTINHO
013	041676	LEGIANI CIVIERO
014	036047	LUCIANE JORGE
015	039507	MARIA APARECIDA FERNANDES MADEIRA

Cargo: TECNICO EM RADIOLOGIA

POSIÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
001	023317	EDSON LUIS MARTINS DA SILVA
002	039745	ALEXANDRE DE MORAES
003	041647	LUDMILA DE FAVERI AMORIM
004	036295	TAYSI MORETTI
005	036169	KROL GALATAS GOMES OLIVEIRA
006	037202	RODRIGO BOEIRA DE OLIVEIRA

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL

POSIÇAO	INSCRIÇAO	NOME DO CANDIDATO
001	039494	FRANCINE FAVERO DE SOUSA